PORTARIA N° 97/2013

CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE
Estado de Minas Gerais

ALTERA OS EFEITOS DA PORTARIA N° 27, DE 08 DE
JANEIRO DE 2013, CONSIDERANDO-SE TITULAR O
SERVIDOR QUE ANTES OCUPAVA INTERINAMENTE
O CARGO DE ASSESSOR DA TV CÂMARA

A Presidente da Câmara Municipal de Pouso Alegre, Estado de
Minas Gerais, Ver. Dulcinéia Maria da Costa, no uso de suas atribuições legais, e de
conformidade com o inciso I, do art. 115 da Lei Orgânica Municipal, expede a seguinte

PORTARIA

Art. Io - Nomeia o Sr. Douglas Vieira Mendes para ocupar,
como titular, o cargo de Assessor da TV Câmara, em virtude da exoneração da Sra. Karine
Pagliarini Bravo, que antes ocupava tal posto.

Art. 2° - Revogadas as disposições em contrário, a presente
Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo os seus efeitos à Io de Julho de
2013.

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE, 26 de Agosto de 2013.

PRESIDENTE DA MESA

Av. São Francisco, n° 320 - Primavera - Pouso Alegre - MG - 37.550-000
Fones: (35) 3429-6500 / 3429-6501 - Fax: (35) 3429-6550 - e-mail: cmpa@cmpa.mg.gov.br

mailto:cmpa@cmpa.mg.gov.br

Publicado (a) no Jornal
B lfe tw  Qfcuc^ /Cl^ cÍi Ho O s lC §  I \>

às fls______  pHiçãn